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Головная боль (к-во человек: 60)

・ Присутствует                 ・Незначительно присутствует                      ・Отсутствует

До 
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После 
3 месяцев



5

1

7

4

5

6

0%

20%

40%

60%

80%

100%

服用前 3ヵ月後

6

⑧ Боль в шее, плечевом поясе (к-во человек: 17)

До 
приема

После 
3 месяцев

・ Присутствует сильная боль      ・Незначительно присутствует                   ・Отсутствует
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⑩ Учащённое сердцебиение (к-во человек: 90)

・ Присутствует                 ・Незначительно присутствует                      ・Отсутствует

До 
приема

После 
3 месяцев
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⑪ Отёк (к-во человек: 10)

До 
приема

После 
3 месяцев

・ Присутствует                 ・Незначительно присутствует                      ・Отсутствует
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だるい

До После 

・ Присутствует   ・Незначительно 

⑫ Вялость, раздражительность (к-во человек: 14)
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После 
2 месяца

③ Общий холестерин (к-во пациентов: 8)

До приема После 
1 месяца

После 
3 месяца



Номинальное 

значение
Уровень нормы

Уровень 

отклонения

0,27986 х

До приема 0,27025 х

После 3 

месяцев
0,28856 х

Плотность костей (к-во человек: 22)
























